D institutionem alia duo in locis praenominatis juxta opportuna et prae

I scripta tempora ad . . . . . . . praefatae Vulterensis Ecclesiae plenissime

n quieto ac perpetuali permaneant ordine, habeanlque licenliam uni

. versae naliones usum negolii perfruendi praediclae Ecclesiae respicien

- tes quìcquid voluerint, ut nullus Comes nullaque judiciaria poleslas

» vel quilibet Reipublicae administrator ullum talenlum exigerc, neque

» super his quidpiam polestalis accipere praesumat, sed maneat pleniter

. absque alicuius contrarietate ad praefatam Ecclesiam sub nostro muni

. mine juxa noslrae confirmalionis inslitutionem. Ergo si alicujus per

» sono contra bano nostram authoritatem insorgere aut eam quodnm

I) modo irrumpere lemptaverit, sciat se decem libras auri oplimi com

. positurum, et ut haec nostra aulhorilas firmiorem in Dei nomine

» obtineat vigorem de anulo nostro suhler eum jussimus sigillari . . .

» Datum X. Kal. lunii lmperii Domni Hlolhari Sereniss . . . . . . . . e

l XXXII et Hludovicii lmp . . . . . . secondo, indictione Xllll.

(L. S.)

» Aclum Colonna, Palalio Regio feliciler. »

Ganoumo Il fu vescovo di Volterra nell'anno 875, e lo sappiamo da

quest’ altro diploma imperiale, in quest’ anno stesso concesso a lui e alla

sua chiesa da Lodovico, nel!‘ anno XX, e non già nel XXV del suo im

pero; cosicché ci è fatto palese, oh’ egli ne possedeva di già la sede nel

I’ 875. Ed il diploma è cosi:

« IN NOMINE Domini noslri leso Chrisli Eterni. Illudovicus divina

» ordinante providenlia Imperator Augustus. Dignum est, ul Christi Ec

- clesias sub nostro imperio constitulas imperialis providenlia in pristi°

» num statum revocando aulhorem suum sibi conciliel, ne forte in poste

» rum de negligcntia pro sui merito condemuelur. ldeoque univcrsorum

/ » Sanctae Dei Ecclesiae noslrorumque lidelium pracsentium videlicet

» ac futurorum industria noverit Guaginum reverendum Sanclae Volo

» terrensis Ecclesiae Antisîilcm nostrum suppliciter’ adiisse praesentia,

» suaeqne Ecclesiae varias a nonnullis occupationes invasiones atque
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n deminorationes, tam sub occasione libellorum quamque etiam diversis i

n superfluisque violentiis in rebus seu familiis Coneradi ac nostram vo

luntatem illatas lacrimosis querimoniis intimasse ferentem prae mani

bus augustiali a divae memoriae Proavi atque Avi Patrisque nostri

praecepta de integritate atque immunitate et perenni suae Ecclesìae

o tuitione priscis suis praedeccssoribus, cmissaque inrumpere nonnulli